dio mensis iunii proxime preteriti.

Item ser Rustichello Bernardi notario
,
prò se et sociis suis, libras quinqua-

ginta duas et soldos xcem f. p., prò restitutione gabelle vini grecchi venditi et ven-

dendi per Pisanos in civitate Florentie.

Item de libris ci solvendis et expendendis in reparatione fontis de Sancto Gazo

posite in strata publica per quam itur Senas, dandis Superstiti eligendo etc.

Item de ij° libris expendendis in reparatione pontis Rubbacontis, dandis of-

ficialibus ad hoc [positis] etc, silicet Marco Strangonis et Aldiberto pesatori etc.

Item provisionem super expensis Sancti

Presentibus testibus, d. Niccola Francisci milite Capitanei, et Leone Poggi

precone Comunis etc.

Die x° [augusti].

In Consilio speciali domini Capitanei. ....... proposuit dominus

Capitaneus predicta heri proposita in Consilio Centum virorum

Presentibus testibus , domino Niccola milite

Migliaccius Salvi consuluit secundum propositiones * . . . .

Manectus Tinioczi consuluit secundum propositiones predictas.

Placuit liiij.or secundum propositiones. Nolentes fuerunt iiij.°r

Eodem die et testibus. Alibi notatum est in quodam folio bambacino.

In Consilio generali domini Defensoris et Capitudinum proposita fuerunt

predicta.

Item constituti fuerunt sindici Lippus Murecti et Francchus basterius in soli-

dum ad vendendum bona Matini filii Iacobi populi Sancti Georgii.

Dinus Compagni consuluit secundum propositiones predictas.

Placuit quasi omnibus secundum propositiones.

XXVI.

(Cfr. cap. VII
,
pag. 14M42).

(1294]

In Consilio . . .

aliorum sapientum virorum elec[torum] per offitium dominorum Priorum et Ve-

1 Poi cancellato.

2 II quaderno è mutilo nella parte superiore delle carte per effetto d'umidità. Per 1' assegnazione

dell'anno, vedi la nota al precedente N° XXV. Le date di mese e di giorno sono state distrutte. Le

più vicine, che si leggano in questo quaderno, sono 13 settembre, a e. 16t
; 25 ottobre, a e. 49t. La

immediata vicinanza di questa seconda data, permette di assegnare all'ottobre anche l'atto consi-

liare presente.
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xilliferi Ijustitie proposuit dominus Capitaneus quomodo electio futurorum Prio-

rum fieri de [beat].-

Presentibus testibus , d. Niccola [iudice] d. Capitane! , ser Fredericho notario

Priorum et Vexilliferi iustitie, et Leone Poggi precone d. Capitanei , et aliis.

Ser Ughuiccione Rugeretti notarius cons[uluit quod] quelibet Capitudo eligat

duos per Sextum, et postea fiat scruptinium de nominatis more solito.

Dinus Pecora consuluit idem , addito quod Sapientes cuiuslibet Artis sint cum
Consulibus sue Artis ad dandum in scriptis predictos.

Ser Tancredi Bencivenni notarius consuluit quod Capitudines et Sapientes

cuiuslibet Sextus eligant sex bonos viros solum in suo Sextu , dummodo de una pro-

genie non possit dari nisi unum.

Dinus Compangni consuluit quod quelibet Capitudo dent in scriptis tres per

Sextum, et Sapientes cuiuslibet Sextus dent alios tres prò quolibet Sextu; et quod

in scriptis dandis non fiat remissio aliquorum Sapientum , nisi de necessitate fiari

opporteret.

Iacobus Giambolarius consuluit quod quelibet Capitudo det unum per Sextum
in scriptis, et Sapientes cuiuslibet Sextus dent in scriptis totidem.

Manectus Tinioczi consuluit quod Capitudines et Sapientes Sextuum Ultrarni

Burgi et Sancti Pancratii eligant sex bonos viros prò quolibet aliorum Sextuum, et

e converso fiat.

Pela Gualduccii consuluit secundum dictum suprascripti ser Tancredi , salvo

quod sint novem prò quolibet Sextu.

Dante Rinaldi consuluit quod Capitudines cuiuslibet Sextus cum Sapientibus

sue Artis dent in scriptis tres per Sextum.

Bindus Neri Ambroxii consuluit quod Capitudines et Sapientes eligant sex

in suo Sextu.

Migliaccius Salvi consuluit quod, Capitudines et Sapientes cuiuslibet Sextus

eligant sex vel novem in suo Sextu.

D. Boninsegna de Becchinugiis iudex consuluit quod Priores et Vexillifer eli-

gant et habeant Capitudines et Sapientes illius Sextus quem voluerint , et faciant

quod eligant in uno aliorum Sextuum sex bonos viros ; et sic fiat de singulis

Sextibus.

Facto partito super predictis per dominum Capitaneum ad sedendum et le-;

vandum, placuit quasi omnibus secundum dictum suprascripti Dini Compangni.

XXVII.

(Cfr. cap. xn, pag. 239-240).

Die ultimo mensis octobris [1301].

In Consilio generali Comunis proposuit Dinus Compangni * de numero Prio-

rum infrascripta
,
presentibus Prioribus et Vexillifero, quomodo eligi debeant sex

sindici, duo notarii , tres vel quatuor advocati et unus sindicus prò Comuni, qui

sindicari debeant dominum Actum de Corinalto et eius familiares et berrovarios.

Presentibus testibus, domino Ricciardo domini Ricciardi de Reate iudice et

1 m Dinus Compangni » è scrìtto sopra « dnus potestas » cancellato.
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collaterali assessore predicti domini Potestatis, et 1 Tura del Grillo precone domini

Potestatis et Comunis Florentie, et Riccho Arrighi nuntio domini Potestatis et Co-